






Zarządzenie Nr 129 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Opisu wymagań technicznych 
przedmiotu zamówienia na zakup samochodów patrolowo-gaśniczych w ramach 

„Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, 
przeciwdziałanie oraz ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów" 

(znak sprawy ZO.2621.8.2024) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 oraz 

§ 8 ust. 1, pkt 1) Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej 

„Statutem” – mając na względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 

Dyrektora Generalnego  zespołów doradczych dla określonych spraw i problemów z zakresu 

działalności Lasów Państwowych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów –  

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. Powołuję zespół zadaniowy do opracowania Opisu wymagań technicznych przedmiotu 

zamówienia na zakup samochodów patrolowo-gaśniczych w ramach „Kompleksowego 

projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie 

oraz ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów PPOŻ2",  zwany 

dalej „Zespołem”.  

 

2. Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu wyznaczam następujące osoby: 

 

1) Aldona Perlińska – Naczelnik Wydziału Ochrony Lasu w DGLP – przewodnicząca 

Zespołu, 

2) Jan Kaczmarowski - Starszy specjalista SL w Wydziale Ochrony Lasu w DGLP, 

zastępca przewodniczącej Zespołu,  

3) Michał Nowak – Naczelnik Wydziału Ochrony Lasu – RDLP w Pile, 

4) Wojciech Mazur – Główny specjalista SL, Stanowisko ds. Ochrony PPOŻ - RDLP we 

Wrocławiu, 

5) Arkadiusz Mrozowski – Starszy specjalista SL w Wydziale Gospodarki Leśnej 

i Ochrony Lasu – RDLP w Olsztynie, 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor 
Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o 
lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 
obowiązujące w Lasach Państwowych. Natomiast §8 ust. 1, pkt 1) stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala w szczególności 
szczegółowe zasady prowadzenia gospodarki leśnej w lasach zarządzanych przez Lasy Państwowe. 



6) Marcin Cieślik – Specjalista SL w Wydziale Obronności i Ochrony Mienia – RDLP 

w Zielonej Górze, 

7) Arkadiusz Dąbkowski – Starszy specjalista SL – Nadleśnictwo Drygały, 

8) Adam Hutek – Specjalista SL – Nadleśnictwo Gołąbki, 

9) Rafał Taranowski – Starszy strażnik leśny – Nadleśnictwo Piotrków. 

 

§ 2 

Celem pracy Zespołu jest opracowanie Opisu wymagań technicznych przedmiotu 

zamówienia na zakup samochodów patrolowo-gaśniczych w ramach „Kompleksowego 

projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie oraz 

ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów PPOŻ2" zgodnie z zasadami 

dotyczącymi opisywania przedmiotu zamówienia wynikającymi z ustawy Pzp3. 

 

§ 3 

Przewodnicząca zespołu w szczególności: 

1) odpowiada za organizację pracy Zespołu, 

2) przydziela zadania i rozlicza z ich realizacji członków Zespołu,  

3) organizuje spotkania robocze związane z realizacją zadań Zespołu, 

4) w uzasadnionych przypadkach włącza do prac Zespołu, w charakterze 

konsultantów, innych pracowników jednostek organizacyjnych Lasów 

Państwowych - za zgodą kierowników tych jednostek, lub ekspertów 

zewnętrznych, 

5) konsultuje wybrane materiały wypracowane przez członków zespołu z 

ekspertami. 

 

§ 4 

1. Członkowie Zespołu realizują swoje zadania zdalnie w miejscu zatrudnienia, jak 

również w trybie stacjonarnych spotkań roboczych i wideokonferencji, które zwołuje 

Przewodnicząca Zespołu. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, będący przełożonymi 

pracowników wymienionych w §1 umożliwią im udział w pracy Zespołu, odniosą koszty 

ich przejazdów w ciężar działalności swoich jednostek.  

 

§ 5 

1. Przewodniczący Zespołu złoży najpóźniej do 31 marca 2025 r. sprawozdanie końcowe 

z pracy Zespołu wraz z opracowanym Opisem wymagań technicznych przedmiotu 

zamówienia na zakup samochodów patrolowo-gaśniczych w ramach „Kompleksowego 

 
3 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) 

 



projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie 

oraz ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami lasów PPOŻ2". 

2. W przypadku, gdyby wyniki przeprowadzonych prac i analiz wskazywały na taką 

potrzebę, termin na złożenie sprawozdania końcowego może zostać wydłużony. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Dyrektor Generalny 

               Lasów Państwowych 

 

        


